
 
Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

 

 

47сессия  1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

с.Новоандреевка    № 41/17  от 24.11.2017г. 

 

О даче согласия на принятие из муниципальной собственности  

муниципального образования Симферопольский район  

в муниципальную собственностьмуниципального образования  

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района  

Республики Крым движимого имущества 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», в соответствии с решением 14 сессии Новоандреевского 

сельского совета  1 созыва №  67/15 от 30.03.2015г. «Об утверждении Положения о порядке 

формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, 

Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым, учитывая  архивные данные похозяйственного учета Новоандреевского 

сельского совета, на основании письма администрации Симферопольского района Республики 

Крым от 07.11.2017г. исх. № 01-107/14324 

 

Новоандреевский  сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольскогорайона Республики Крым 

объект движимого имущества. (Приложение 1) 

2. Администрации Новоандреевского сельского поселения осуществить все необходимые 

действия по приѐму-передаче вышеуказанного имущества. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу:Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского 

сельского поселения (новоандреевка.рф) 

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю.Вайсбейн



Приложение № 1 

к решению 47 сессии  

Новоандреевского сельского совета 01 созыва 

Симферопольского района Республики Крым 

№41/17 от 24.11.2017г 

 

Перечень 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

Симферопольский район, подлежащего принятию в муниципальную 

собственностьмуниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым 

 

 

№ Наименование имущества Количество Ед. Стоимость 

1 Травмобезопасный бордюр 66 пог.м 44 748.00 

2 Romana 204.11.00 Спортивный комплекс 1 шт. 17 984.00 

3 Romana 204.04.00 Шведская стенка с турниками 1 шт. 16 683.00 

4 Romana 501.18.00 Брусья Разновысотные 1 шт. 29 261.00 

5 Romana 501.17.00 Комплекс с двумя рукоходами 1 шт. 81 426.00 

6 Romana 501.09.00 Спортивный комплекс ГТО 1 шт. 65 590.00 

7 Romana 207.02.01 Скамья для пресса 1 шт. 7 273.00 

8 Romana 207.04.01 Тренажер гиперэкстензия 1 шт. 9 117.00 

9 Romana 302.04.00 Скамья (пластик) 1 шт. 7 583.00 

10 Romana 305.06.01 Урна выкапываемая (20 литров) 1 шт. 3174.00 

 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения    В.Ю. Вайсбейн 


